富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-7中缝

遗失声明
刘彬在韩堤口片区的

房屋征收产权调换补充协

议书丢失，丈量号：4—25，
特此声明。

聂元科、聂卫东、聂卫

峰 、聂 慧 丽 在 牡 丹 区

2013—18 号地块（三期 1
部）的房屋征收产权调换

协议书及房屋征收产权调

换补充协议书丢失，丈量

号：21—47，档案号：1274，
特此声明。

丁传林（身份证号：

372901195806130634） 的

中华人民共和国残疾军人

证 丢 失（ 编 号 ：鲁 军

R020628），声明作废。

卢朝鹏个体工商户营

业执照正、副本丢失，注册

号 ：371702600419050，声

明作废。

李 建 国 在 菏 泽 市

2014—2 旧城区改建项目

（芦庄）的房屋征收产权调

换协议补充协议丢失，编

号：4—26，特此声明。